3<sup>a</sup> a

vzo

vzo bn

vzo

vzo bene

du moa sunt d<sup>o</sup>tas  
no esse v<sup>o</sup>tas nisi  
q<sup>ue</sup>bus quatuor it<sup>r</sup>

No aliud  
exemplu

Ex

Ex

No

No

quod dispensator dicit petuaz donada dno  
 dno et dicit eam deburfa ut archa  
 seu detrauro / Ex pffion aut pffitudis  
 exemplum e si dixeris quia dicit mister  
 aqua excolitate donu et dat eam  
 depuico ut fonte omis en vltus fons  
 aut pates est adopatos suas medias  
 et in mediatas et omis vutes et  
 opades velut emanatores sut defon  
 tibus exfontibus pparu vltu Si  
 quis aut querat que sit ppa emena  
 ex fonte iuste ppe a m eo quod fonte  
 Rudent qm reddere / Et p hoc sue  
 obediencia p pationibus nris sue imp  
 emq subdit / Ex pffia ppe et ppe ut  
 reddimq et reddere intendimq quod  
 pui e eoz / hoc e vlti iure debitu  
 quia no reddere vlti vniq cuiqz  
 vlti ppar emanatores p dndimq  
 ex opate que e dilige que admod  
 em dilige pui e dei / hoc e anob  
 eodem iure debitu / Sic et time et  
 ppare et crede qz em istoz lege  
 dna nob pparitur sic et credoz pui  
 vniqz iude iure deo debitu est  
 quare contmgit illud reddere et fieri  
 ex iusticia et obie et hoc e qd quod  
 dr iusti dnu omis vutes iusticia  
 dicit omis vutes vlt / quia omis actz  
 ppos sue opoes suos efficit dno  
 eos expe velut impate dicit / Si  
 aut aliquis ex intentione iuste aliqd  
 agat / viz ut dno non offendat vel  
 qua deo placatu e / Istud ent opus  
 et ex amore et ex iusticia / si ex amore  
 impate iusticia no velut fonte hpm  
 iustu iniquatu iustu et redditu iqm  
 redditu et ipm reddere iuste sut ppe  
 at ppe emanatores et illa exempla  
 tibi pffice debent

**D**ebet aut qz no leue auq  
 datus sic ipm reddere / et dicit

sic genus adamare et adome age  
 vltosum / qui em diligit deo reddere  
 videt ei quod pui e x ipm iure debitu  
 Simila et qui time et eodem ut credit  
 ut ppat in ipm / Amplius si quod  
 omis actus anob deus hnt quid  
 amplius anob exige potit / quare  
 actus que reddere vocantq p vacuus  
 esse videt et omis in vltis / Comp  
 si debeo tibi petuaz vel rem aliqua  
 nuquid ad hoc ut libet adduco quod  
 / vlti qeo aliud face / qua nulu  
 ut appende tibi petuaz / nuquid  
 potes ante exige aliud qua ipaz  
 petuaz done talis debiti / Eodem  
 mo videt / deus anob no posse nisi  
 actus piales pte ut exige / quoz  
 ex la posuimq / quare illis obicit  
 omis apud ipm libati sumq / sic  
 apud creditorem / Amplius nuq  
 actu reddendi ipz petuaz p ante  
 pte cu solam petuaz mutuauit  
 magi et quid ergo requirit deus  
 anob ipm actu reddendi / Rudent  
 tibi mhor quia si mutuam petuaz  
 au ul intentione reddendi no tradi  
 der creditori tuo no libaber apud  
 ipm / si em au dandi ul comodadi  
 ul disponendi ul transmittendi alij  
 deder petuaz mutuata no es  
 libatus apud ipm ab obligatoe mutui  
 vno ipse est obligatus tibi vlti  
 ul adantidota ut adalia / Que  
 admodu aliquis si vocatq in ius ad  
 capitaleu / capu illu venit non q  
 vocatus / huius ad uctu cauali no  
 e absolutus ab obediencia iudic qua  
 tenet ante ad venire vocatus  
 Non tamen dicit qm si venies  
 possit se offre iuri et quin admittenda  
 sit se offehens / fomo ergo de obli  
 gatoe nihil cogit et absolui ab ob

Ex

No

No

ligatoe penitus no intendens / et  
si faciat bene do. ul amado deum  
quod deus heat ab illo id quod ei debet  
no tame reddit. ppe aut ppe / nec e  
libatus apud deum adebitio obligatoe  
ad nec timent libari ul avert tenem  
em ppe ma obligatoe crece et ppe  
nos esse ad omnia dei mandata aruisse  
obligatoe. Si em aliquis impleret  
omnia quod mandata tm quia bona  
sunt ul honesta. sicut omnia no habes  
i mente quod mandata dei sunt et ppe  
got teneat eadem adimplere est quod  
ille bonus aliquo no adimplendo. et  
no tm iustis nec dei sicut / nec deo sicut  
eis / n. In ut dum huius nec etiam  
deum / deo legi custodia ul obia omnia  
no curat / Sed hoc id quod quod  
an nate sit in quolibet actu virtuoso ul  
paleon. in aliquo mteudo actu illi  
exerce mteudo iustie quod e deo ut  
debito sive aio reddendi deo q. sicut  
est / sive absoluedi se ab aliquo obli  
gatoe qua ad quod actu tinctur. /  
Eudem quia no videt nob nate  
imptamie nate est ut credulitas ista  
qua obedire i omnibus et p omnia deo  
convenit sic in huius apud omnes  
Cu em pcepit deus ut timentur  
ul amaret ul honoraret aut q  
dum aliors huius no pcepit vltio  
ut mteudo ul got ul illa de quibus  
diximus / ista vi exhibeantur. sicut nate  
at sicut pcepit ut timentur at ama  
rem q. ipm quare no obligavit nos  
ad has mteudoes quas diximus / s.  
adactus unde p solam exhibitoz  
huius actum libeamur ab obligatoe  
qua nob pcepta sunt. Et sic admodum  
em si quis vult mteudo religionem  
s. si p modum moris huius no cogit  
aut mteudoat p quom mgressu ad statum

avoto emisso. nichil omnia tamen absolue  
non em vult mteudo quod aio ul  
mteudo s. mteudo nate / Eodem modo  
p. h. et de iuramento si iuravit mteudo  
ul aliud facere et q. mada facit illud.  
Eodem modo igitur nate e. p. h. et m.  
obligatoe mada deo / sicut ipa nate  
pcepta sunt q. deo sicut ipa pcepta  
sunt / vult ul iuramentum de huius sicut  
mteudo no tame ad huius obligat  
m. si ad ea nate amodo et coherens  
p. dicit / no igitur nate e. / ut coherens  
sicut mada sicut adimplere ea  
cogit ul mteudoat de obligatoe huius  
vel absolue sua. s. huius nate est  
ut diximus / ut sit apud ipm ardu  
litas de obligatoe huius et hoc est  
qm si / ex solo amore sicut et vult  
adimplere quod omnia mandata lauda  
bilia et deo acceptabilia implere ea  
imo no alio acceptabilia apud deum  
Et hoc e. ma ex causa / p. quod plen  
tudo legi dicit. dicit m. p. m. ad  
Eodem ergo q. sicut est deo et sicut  
mteudo reddendi cogit in quod  
vult adimplere mada deo / sicut  
aut sicut no videt libari / m. si  
aio reddendi ul restituedi agamus  
sicut / Si aliquis absolute violat  
de templo aurum ul argentum no p  
illud restitue m templo postmodum ut  
donum ul oblatum / nec acceptari posse  
videt adeo. m. si ut reddendi aut resti  
tutu sicut aio reddendi aut restituedi  
hoc aut e. qm qui aio donandi aliquid  
offert in aio gerit illud esse suum / quare  
si alium e. de rapina offert sicut factum  
ul oblatum qua deum em deum ul possessore  
segerit rei in qua sicut se uis no huius  
redit / tamen deo raptor illius rei est

vzo

vzo

sub

Bo y

Bo

et illa res apud eu rapina quare  
 qui exportatus sit rem hanc offerre  
 puit serapina facta ut oblatom  
 facit. Si quis aut dicit quia fm  
 hoc nihil offe deo possum? ad omnia  
 eius fut uire plenissimo sicut ipe  
 testat mps meus e ad tve et plen  
 eius / et dicit m dno pi palup tu  
 offeret deo copias auri et argenti  
 et lapidum et lignorum / dicit hoc  
 copia qua ppaui ut edifficet domo  
 nob tuo de manu tua e et tuas  
 omnia / et item que de manu tua rece  
 pimus reddimus tibi no plus ergo  
 sua vident esse que mtemp lio fut  
 qua que m mris maibus / Ruben  
 quia que maibus mris fut ex  
 dono spuis et sua fut et mra  
 Alioqn si mra omnia eius no ee ut  
 no semg sui eius uire plenissimo  
 at singularissimo / que aut mtemp lio  
 fut sua tm fut / ei s; appata ita  
 ut no liceat ee nob / poqua ei illa  
 obtulerimq sume aut mris usibus  
 applicare / Quia qm om istor  
 mhot ne intelligas duas esse  
 tentores iustie / Vna viz largam ptem  
 qua ome opus debitu opus iustie  
 Et sue fut quia debitu sine alia  
 tentore / Et uis huc motu omnia  
 opa madaeoz opa iustie fut qu  
 tuz mo facit Et huc e motu quo dicit  
 Aug<sup>9</sup> duas esse ptes iustie detiare  
 amalo / et face bonu / Omnia et d  
 iusticia e que n<sup>o</sup> mfu facit n<sup>o</sup> mfu  
 desit / Et hoc iusticia diuidit qual  
 moxiam et busicaz / p m nota  
 em detmaq mdebita sue llicita hoc  
 e noxiam quecuqz pbusicaz ad  
 ut agnuq m mgnat m nob est ut  
 pauamq debita bona / Et hoc dicit  
 bonoz debitorum sumq / Debonq

em detmae noxia et face bona hoc  
 e ualia et salutaie iusticia no qua  
 uis sua omniaq tbit sctm utraq  
 acceptoz istoz intelli / qua quodamo  
 uis dei e amantiss / Dicit iustia  
 qua diffmit tulus mlibo de offio  
 inqua ut dicit e maxia ppleudoz  
 honestat / et exquo uiri boni norant  
 iusticia e vroz sue pspicua cuquit  
 sex illas ptes quas ei sup uis at  
 buc / tu tu em vroz aies vgm  
 et pspicua ipse pspicet de hoc  
 e ad vroz alioz deo plona subicore  
 obedunt cu fideles / tu vi mfas  
 rates mbit equi mnegoz pueri  
 pnt atq clemetes m subitos p  
 ea pollent iustia inqua e maxia  
 ppleudoz honestat fulgent em inque  
 huano huoz vroz sicut huaria  
 inqua alluant / et subitos erudi  
 tone sua / et dista sic dicit alibi quoz  
 doctna fulget em ut sol et luna  
 / 2<sup>o</sup> uo mteno iusticie m rebus ppalibz  
 ut ablat ut comodat ut alias debet  
 pcut fut debitor usq vectigalia et  
 filiu / naia esse videt pp hoc quod  
 diximus / viz quia no alit libari  
 videt debitor / nisi ad reddendi etia  
 exhibeat / Si quis aut qrat  
 de aliquo / qui det exatui regi et  
 vocamq venit ad exatui / mag<sup>9</sup> cu  
 amore rapiendi tom abhosti bo  
 reg / qua suo huicidi / seu huicid  
 huoz reddendi / Vtz fut faat  
 regi suo sic venies m exatui / Ruben  
 quia regi passuat extenit et  
 cupiditas liz miquitas fut no ty  
 mpedit ibi militat futiu / ymo  
 pmouet et adiuuat / qnto em  
 maiori cupiditate ardent / et i  
 bona hostiu / tato m oppugnatione  
 ipoz pzeuolores fut / Vm si cupiditas